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SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA - OTVORENI NIŠAN
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SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA - OTVORENI NIŠAN
Pioniri

Rank Prezime Ime Klub 1-10 11-20 Total Napomena
1 Čeho Ajdin KPS "Gummb" Kiseljak 80 85 165
2 Čeho Salem KPS "Gummb" Kiseljak 82 83 165
3 Muratović Tarik US Kalin 85 79 164
4 Kolenda Josip SSK Target Travnik 81 82 163
5 Kukić Ajdin US Kalin 86 71 157
6 Piknjač Kerim SSK Željezničar 77 79 156
7 Smolo Kerim US "20.Juni' 92" 75 79 154
8 Šatrović Eldar SSK Željezničar 71 81 152
9 Karić Asim "Strijelac" Busovača 71 76 147

10 Zukan Ismail SSK Sagittarius Vitez 68 78 146
11 Juhić Almedin "Strijelac" Busovača 68 76 144
12 Pezić Tarik SSK Target Travnik 66 72 138
13 Čaušević Amar SSK Željezničar 69 66 135
14 Ohran Hamza US "20.Juni' 92" 65 63 128
15 Omerhodžić Edin "Strijelac" Busovača 53 70 123
16 Vujčić Andrej SSK Target Travnik 66 55 121
17 Brljak Eniz "Bratstvo" Novi Travnik 69 51 120
18 Ohran Harun US "20.Juni' 92" 52 66 118
19 Hajrić Ahmed US "20.Juni' 92" 57 54 111
20 Muratović Alem KPS "Gummb" Kiseljak 37 62 99
21 Zeherović Afan US "20.Juni' 92" 55 38 93
22 Novalić Sedžad "Bratstvo" Novi Travnik 44 48 92
23 Omeragić Elis "Bratstvo" Novi Travnik 43 44 87
24 Bobar Damir SSK Željezničar 17 31 48
25 Novalić Rijad SSK Target Travnik DNS
26 Hodžić Jasmin "Bratstvo" Novi Travnik DNS
27 Malkoć Edis "Bratstvo" Novi Travnik DNS
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Vazdušna puška otvorenog nišana
Pioniri - ekipno

1. Mjesto
443

2. Mjesto
429

3. Mjesto
422

4. Mjesto
414

5. Mjesto
400

6. Mjesto
299

SSK Željezničar

KPS Gummb Kiseljak

SSK Target

Strijelac Busovača

US 20. Juni '92

Bratstvo

Piknjač Kerim 156
Šatrović Eldar 152
Čaušević Amar 135

Čeho Ajdin 165
Čeho Salem 165

Muratović Alem 99

Kolenda Josip 163
Pezić Tarik 138

Vujčić Andrej 121

Karić Asim 147
Juhić Almedin 144

Omerhodžić Edin 123

Smolo Kerim 154
Ohran Hamza 128
Ohran Harun 118

Brljak Eniz 120
Novalić Sedžad 92
Omeragić Elis 87
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SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA - OTVORENI NIŠAN
Pionirke

Rank Prezime Ime Klub 1-10 11-20 Total Napomena
1 Ahmetagić Emina Tešanj 85 92 177
2 Zukić Iman SSK Target Travnik 85 87 172
3 Mulahmetović Larisa SSK Željezničar 90 82 172
4 Ganija Ajna KPS "Gummb" Kiseljak 83 84 167
5 Trako Irem SSK Target Travnik 80 85 165
6 Džaferović Ilma SSK Željezničar 82 82 164
7 Braković Nejla Tešanj 85 76 161
8 Muharemović Sajra KPS "Gummb" Kiseljak 86 75 161
9 Sinanović Lana "Bratstvo" Novi Travnik 83 76 159

10 Hukić Sumeja SSK Željezničar 73 85 158
11 Bačinović Asija Tešanj 81 67 148
12 Karić Sajra KPS "Gummb" Kiseljak 70 74 144
13 Imamović Sumeja US "20. Juni '92" 69 67 136
14 Imamović Fatima US "20. Juni '92" 71 60 131
15 Mehić Azra SSK Target Travnik 70 58 128
16 Baškarad Petra "Bratstvo" Novi Travnik 72 46 118
17 Bešlija Naida SSK Željezničar 45 49 94
18 Uzunović Džana US "20. Juni '92" 42 42 84
19 Sinanović M. Naida Tešanj DNS
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Vazdušna puška otvorenog nišana
Pionirke

1. Mjesto
494

2. Mjesto
486

3. Mjesto
472

4. Mjesto
465

5. Mjesto
351

SSK Željezničar

Tešanj

KPS Gummb

SSK Target 

US 20. Juni '92

Mulahmetović Larisa 172
Džaferović Ilma 164
Hukić Sumeja 158

Ahmetagić Emina 177
Draković Nejla 161
Bečinović Asija 148

Ganija Ajna 167
Muharemović Sajra 161

Karić Saira 144

Zukić Iman 172
Trako Irem 165
Mehić Azra 128

Imamović Sumeja 136
Imamović Fatima 131
Uzumović Džana 84



6

SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA - OTVORENI NIŠAN
Kadeti

Rank Prezime Ime Klub 1-10 11-20 Total Napomena
1 Čović Rijad "Igman" Hadžići 91 89 180
2 Somo Rijad "Igman" Hadžići 89 86 175
3 Bašić Amer US Kalin 83 82 165
4 Mujkić Muhamed SSK Sagittarius Vitez 81 82 163
5 Hadrović Arman "Igman" Hadžići 84 79 163
6 Mušić Ahmed US Kalin 79 82 161
7 Purišević Mevludin KPS "Gummb" Kiseljak 80 81 161
8 Dautbegović Haris US Kalin 84 77 161
9 Hadžan Abusamed Tešanj 77 83 160

10 Gračić Ahmed OSK Maglaj 79 80 159
11 Kepić Haris OSK Maglaj 74 82 156
12 Bulut Bakir KPS "Gummb" Kiseljak 77 73 150
13 Jamaković Sedin SSK Olovo 69 80 149
14 Čović Adnan "Igman" Hadžići 73 72 145
15 Druško Sinan US Kalin 71 72 143
16 Ramić Hamza SSK Target Travnik 61 80 141
17 Gurda Emir SSK Olovo 73 64 137
18 Memagić Dino SSK Olovo 75 62 137
19 Kaikcija Rejhan SSK Olovo 67 67 134
20 Haranbašić Danin SSK Target Travnik 65 65 130
21 Djedović Emir SSK Target Travnik DNS
22 Litrić Adin KPS "Gummb" Kiseljak DNS
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Vazdušna puška otvorenog nišana
Kadeti - ekipno

1. Mjesto
518

2. Mjesto
487

3. Mjesto
423

Igman Hadžići

US Kalin

SSK Olovo

Čović Rijad 180
Somo Rijad 175

Hadrović Arman 163

Bašić Amer 165
Mušić Ahmed 161

Dautbegović Haris 161

Jamaković Sedin 149
Gurda Dino 137

Memagić Emir 137
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SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA - OTVORENI NIŠAN
Kadetkinje

Rank Prezime Ime Klub 1-10 11-20 Total Napomena
1 Jugović Amila "Bratstvo" Novi Travnik 87 92 179 IV partija IFR
2 Slokar Ema SSK Željezničar 91 88 179 I partija NFR
3 Spahić Emina SSK Sagittarius Vitez 91 87 178
4 Hasanić Sara OSK Maglaj 87 89 176
5 Kardaš Azra "Igman" Hadžići 88 87 175
6 Ališa Ilvana US Kalin 85 87 172
7 Ibrica Jasmina "Igman" Hadžići 82 89 171
8 Čorbić Adna "Bratstvo" Novi Travnik 85 86 171
9 Fehrić Esma SSK Konjuh 82 86 168

10 Muhsinović Lamija SSK Željezničar 84 81 165
11 Kalabić Rejjan SSK Željezničar 81 83 164
12 Kalabić Iman SSK Željezničar 82 82 164
13 Šesto Ilma SSK Željezničar 82 81 163
14 Kusur Amina Tešanj 79 81 160
15 Kahrić Amina "Bratstvo" Novi Travnik 84 76 160
16 Filan Emira US Kalin 81 77 158
17 Elezović Lamija "Igman" Hadžići 79 78 157
18 Ramić Emina SSK Sagittarius Vitez 80 77 157
19 Ramić Lejla US Kalin 80 75 155
20 Duraković Enida SSK Konjuh 80 75 155
21 Hodžić Amina SSK Konjuh 74 80 154
22 Šakić Arnela SSK Target Travnik 76 78 154
23 Šehić Zerina SSK Konjuh 78 76 154
24 Ibralić Sumeja SSK Konjuh 77 74 151
25 Smajić Aida SSK Sagitaurius Vitez 70 75 145
26 Galijašević Rejhana Tešanj 70 75 145
27 Hadžajlić Belma "Igman" Hadžići 67 77 144
28 Mahalbašić Lejla Tešanj 69 73 142
29 Imamović Lamija SK Zavidovići 74 67 141
30 Forić Lejla US Kalin 72 68 140
31 Trako Ajna SSK Target Travnik 76 63 139
32 Zahirović Šejma "Bratstvo" Novi Travnik 67 71 138
33 Kukić Amila SSK Target Travnik 72 62 134
34 Sefer Melika SSK Target Travnik 61 64 125
35 Abidović Ilhana SK Zavidovići 56 68 124
36 Dimovski Dalila SSK Željezničar 70 54 124
37 Baručija Ajla SSK Target Travnik 77 43 120
38 Jahić Fatima SSK Konjuh 54 60 114
39 Mačak Ema SK Zavidovići 58 56 114
40 Kukić Fatima US Kalin 39 51 90
41 Abdulahagić Merima SSK Target Travnik 23 8 31
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42 Baručija Emina "Strijelac" Busovača DNS
43 Mujić Ilma KPS "Gummb" Kiseljak DNS
44 Šišić Lejla KPS "Gummb" Kiseljak DNS
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Vazdušna puška otvorenog nišana
Kadetkinje - ekipno

1. Mjesto
510

2. Mjesto
508

3. Mjesto
503

4. Mjesto
485

5. Mjesto
480

6. Mjesto
477

SSK Bratstvo

SSK Željezničar

Igmah Hadžići

US Kalin

SSK Sagitarius 

SSK Konjuh

Jugović Amila 179
Čorbić Adna 171
Kahrić Amina 160

Slokar Ema 179
Muhsimović Lamija 165

Kalabić Rejjan 164

Kardaš Azra 175
Ibrica Jasmina 171
Elezović Lamija 157

Ališa Ilvana 172
Filan Emira 158
Ramić Lejla 155

Spahić Emina 178
Ramić Emina 157
Smajić Aida 145

Fehrić Esma 168
Duraković Enida 155

Šehić Zerina 154
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7. Mjesto
447

8. Mjesto
427

9. Mjesto
379

SK Tešanj

SSK Target

SK Zavidovići

Kusur Amina 160
Galijašević Rejhana 145

Mahalbašić Lejla 142

Šakić Arnela 154
Trako Ajna 139
Kukić Amila 134

Imamović Lamija 141
Abidović Ilhana 124

Mačak Ema 114
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SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA - OTVORENI NIŠAN
Juniori

Rank Prezime Ime Klub 1-10 11-20 Total Napomena
1 Suljić Šerif SSK Target Travnik 90 90 180
2 Sikira Hasan Sretno Kakanj 92 84 176
3 Radić Luka SSK Target Travnik 90 82 172
4 Lušija Imad "Strijelac" Busovača 83 87 170
5 Hujdur Vedad SSK Target Travnik 89 81 170
6 Kozlo Tarik Sretno Kakanj 80 89 169
7 Buljina Samid "Strijelac" Busovača 82 85 167
8 Omeragić Džemal "Bratstvo" Novi Travnik 79 83 162
9 Kulić Emir "Strijelac" Busovača 80 79 159

10 Trako Adis Sretno Kakanj 80 77 157
11 Mujkić Nadin "Bratstvo" Novi Travnik 74 82 156
12 Osmančević Amil "Strijelac" Busovača 76 80 156
13 Krnjić Amel SK Zavidovići 70 85 155
14 Mačković Maid OSK Maglaj 74 76 150
15 Herić Hamza SK Zavidovići 74 72 146
16 Jusufović Emelin S.U. "Strijelac" Devetak 77 68 145
17 Ćatić Harun SK Zavidovići 77 65 142
18 Tatar Dženan "Bratstvo" Novi Travnik 69 71 140
19 Perenda Adin "Bratstvo" Novi Travnik 70 69 139
20 Nukić Emir US "20. Juni '92" 69 62 131
21 Haračić Ahmet Sretno Kakanj 67 58 125
22 Džambegović Hamza US "20. Juni '92" 41 49 90
23 Halilbašić Aziz KPS "Gummb" Kiseljak DNS
24 Smajić Bekir KPS "Gummb" Kiseljak DNS
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Vazdušna puška otvorenog nišana
Juniori - ekipno

1. Mjesto
522 NFR

2. Mjesto
502

3. Mjesto
496

4. Mjesto
458

5. Mjesto
443

SSK Target

Sretno Kakanj

Strijelac Busovača

SSK Bratstvo

SK Zavidovići

Suljić Šerif 180
Radić Luka 172

Hujdur Vedad 170

Sikira Hasan 176
Kozlo Tarik 169
Trako Adis 157

Lušija Imad 170
Buljina Samid 167

Kulić Emir 159

Omeragić Džemal 162
Mujkić Nadin 156
Tatar Dženan 140

Krnjić Anel 155
Herić Hamza 146
Ćatić Harun 142
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SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA - OTVORENI NIŠAN
Juniorke

Rank Prezime Ime Klub 1-10 11-20 Total Napomena
1 Berbić Naida Sretno Kakanj 85 94 179
2 Muratović Dželila SSK Target Travnik 90 89 179
3 Subašić Hana Tešanj 85 91 176
4 Kurtović Iman SSK Konjuh 86 89 175
5 Nukić Elmina SSK Konjuh 87 88 175
6 Samardžić Lea SSK Konjuh 86 88 174
7 Šakić Amila "Bratstvo" Novi Travnik 88 86 174
8 Sinanović A. Naida Tešanj 85 88 173
9 Kadić-Gunjarić Nejra SSK Target Travnik 87 86 173

10 Šakić Ajna "Bratstvo" Novi Travnik 82 90 172
11 Galijašević Sumejja Tešanj 89 83 172
12 Kahrić Ajla "Bratstvo" Novi Travnik 83 86 169
13 Bešić Dalal SSK Konjuh 87 82 169
14 Ramić Sara SSK Target Travnik 83 80 163
15 Ramić Irma SSK Target Travnik 71 86 157
16 Alagić Mubina Sretno Kakanj 73 84 157
17 Šolbić Dalal Sretno Kakanj 76 80 156
18 Smaić Elma S.U. "Strijelac" Devetak 72 78 150
19 Maslić Ajla S.U. "Strijelac" Devetak 71 77 148
20 Šolbić Delila Sretno Kakanj 65 71 136
21 Gradaškić Nella S.U. "Strijelac" Devetak 64 67 131
22 Neimarlija Lejla Sretno Kakanj 66 50 116
23 Omeragić Merjema "Bratstvo" Novi Travnik DNS



15

Vazdušna puška otvorenog nišana
Juniorke - ekipno

1. Mjesto
524 NFR

2. Mjesto
521

3. Mjesto
515

4. Mjesto
515

5. Mjesto
492

6. Mjesto
429

SSK Konjuh

SK Tešanj

SSK Target

SSK Bratstvo

Sretno Kakanj

Strijelac Devetak

Nukić Elmira 175
Kurtović Iman 175

Samardžić Lea 174

Subašić Hana 176
Sinanović Naida 173

Galijašević Sumejja 172

Muratović Dželila 179
Kadrić-Gunjarić Nejra 173

Ramić Sara 163

Šakić Amila 174
Šakić Ajna 172
Kahrić Ajla 169

Berbić Naida 179
Alagić Mubina 157
Šolbić Dalal 156

Smajić Elma 150
Maslić Ajla 148

Gradašćić Nella 131
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SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA - OTVORENI NIŠAN
Seniori

Rank Prezime Ime Klub 1-10 11-20 Total Napomena
1 Fatić Šaban "Igman" Hadžići 92 89 181
2 Mušić Haris "Igman" Hadžići 87 91 178
3 Delibašić Bilal Sretno Kakanj 89 89 178
4 Kasumović Imran SSK Target Travnik 87 86 173
5 Delibašić Elnes Sretno Kakanj 86 85 171
6 Kulić Almir "Strijelac" Busovača 91 80 171
7 Čović Naser "Igman" Hadžići 87 83 170
8 Dedić Ismail US Kalin 82 87 169
9 Makić Ahmed SK Zavidovići 83 86 169

10 Čeliković Benjamin SSK Željezničar 80 86 166
11 Hadžimujić Nidal SSK Target Travnik 82 82 164
12 Pašić Darian SSK Target Travnik 83 81 164
13 Mušanović Ahmed KPS "Gummb" Kiseljak 79 84 163
14 Neslanović Zakir "Strijelac" Busovača 80 83 163
15 Gegić Izet S.U. "Strijelac" Devetak 80 82 162
16 Karajbić Muaz SK Zavidovići 83 79 162
17 Musić Adem SSK Konjuh 81 79 160
18 Budimir Matej "Bratstvo" Novi Travnik 77 82 159
19 Mešić Vahidin SSK Konjuh 80 79 159
20 Šakić Amer "Bratstvo" Novi Travnik 78 80 158
21 Rajkić Alija US "20. Juni '92" 80 77 157
22 Karić Džemal "Strijelac" Busovača 80 77 157
23 Turić Edvin "Bratstvo" Novi Travnik 75 81 156
24 Karasalihović Hidajet KPS "Gummb" Kiseljak 78 76 154
25 Begić Maid Sretno Kakanj 78 76 154
26 Dedić Amir US Kalin 70 80 150
27 Mrkaljević Tahir SK Zavidovići 76 74 150
28 Smaić Senad S.U. "Strijelac" Devetak 78 71 149
29 Kovačević Faris S.U. "Strijelac" Devetak 78 70 148
30 Šubić Amir US "20. Juni '92" 73 73 146
31 Blitović Elmedin OSK Maglaj 63 82 145
32 Zorić Dario ŠSD "Meta" Novi Travnik 74 69 143
33 Jagodić Esad SSK Konjuh 67 75 142
34 Popović Emil ŠSD "Meta" Novi Travnik 70 72 142
35 Jamaković Harun SSK Olovo 71 70 141
36 Cvitanović Anto ŠSD "Meta" Novi Travnik 66 71 137
37 Mujanović Faris SSK Željezničar 71 66 137
38 Imamovič Mirsad KPS "Gummb" Kiseljak 65 70 135
39 Popović Jovan ŠSD "Meta" Novi Travnik 69 65 134
40 Škufca Zlatko SSK Željezničar 65 58 123
41 Omanović Edin US "20. Juni '92" 56 59 115
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42 Đelilović Admir US Kalin 62 50 112
43 Gaši Muhamed US "20. Juni '92" 48 25 73
44 Šakić Jasmin "Bratstvo" Novi Travnik DNS
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Vazdušna puška otvorenog nišana
Seniori - ekipno

1. Mjesto
529

2. Mjesto
503

3. Mjesto
501

4. Mjesto
491

5. Mjesto
481

6. Mjesto
473

Igman Hadžići

Sretno Kakanj

SSK Target

Strijelac Busovača

SK Zavidovići

Bratstvo

Fatić Šaban 181
Mušić Haris 178
Ćović Naser 170

Delibašić Bilal 178
Delibašić Elnes 171

Begić Maid 154

Kasumović Imran 173
Pašić Darian 164

Hadžimujić Nidal 164

Kulić Almir 171
Neslanović Zakir 163

Karić Džemal 157

Makić Ahmed 169
Karajbić Muaz 162
Mrkaljević Tahir 150

Budimir Matej 159
Šakić Amer 158
Turić Edvin 156
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7. Mjesto
461

8. Mjesto
459

9. Mjesto
452

10 Mjesto
431

11. Mjesto
426

12. Mjesto
422

13 Mjesto
418

SSK Konjuh

Strijelac Devetak

KPS Gummb

US Kalin

SSK Željezničar

ŠSD Meta

US 20 juni 92

Musić Adem 160
Mešić Vahidin 159
Jagodić Esad 142

Gegić Izet 162
Smaić Senad 149

Kovačević Faris 148

Mušanović Ahmed 163
Karasalihović Hidajet 154

Imamović Mirsad 135

Dedić Ismail 169
Dedić Amir 150

Đelilović Admir 112

Čeliković Benjamin 166
Mujanović Faris 137
Škufca Zlatko 123

Zorić Dario 143
Popović Emil 142

Cvitanović Anto 137

Rajkić Alija 157
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Šubić Amir 146
Omanović Edin 115
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SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA - OTVORENI NIŠAN
Seniorke

Rank Prezime Ime Klub 1-10 11-20 Total Napomena
IFR
IFR
IFR

1 Mikara Samira US Kalin 88 91 179
2 Perenda Selma SSK Target Travnik 89 90 179
3 Mujić Nejla KPS "Gummb" Kiseljak 90 89 179
4 Šljivar Adna KPS "Gummb" Kiseljak 84 84 168
5 Indžić Kanita SSK Target Travnik 85 83 168
6 Bradarić Merima SSK Željezničar 79 86 165
7 Jugo Amina US Kalin 84 80 164
8 Halilbašić Berina KPS "Gummb" Kiseljak 78 85 163
9 Čatić Adna "Strijelac" Busovača 81 79 160

10 Žilić Adela Tešanj 76 82 158
11 Merdić Šemsa Tešanj 76 78 154
12 Repak Amila SSK Target Travnik 79 75 154
13 Popović Ljerka OSK Maglaj 70 70 140
14 Puščul Nedžma US "20. Juni '92" 63 58 121
15 Đugum Nadja US Kalin 59 56 115
16 Cvitanović Klaudija ŠSD "Meta" Novi Travnik 47 62 109
17 Fazlić Selma SSK Target Travnik DNS
18 Gušo Zumra OSK Maglaj DNS
19 Đuhera Irma OSK Maglaj DNS
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Vazdušna puška otvorenog nišana
Seniorke - ekipno

1. Mjesto
510 NFR

2. Mjesto
501

3. Mjesto
458

KPS Gummb

SSK Target

US Kalin

Mujić Nejla 179
Šljivar Adna 168

Halilbašić Berina 163

Perenda Selma 179
Indžić Kanita 168
Repak Amila 154

Mikara Samira 179
Jugo Amina 164

Đugum Nadja 115
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Izvještaj tehničkog delegata

Naziv takmičenja 1. Kolo Lige Federacije Bosne i Hercegovine
SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA - OTVORENI NIŠAN

Datum 24.3.2024.
Domaćin SSK Željezničar
Lokacija Dvorana "Goran Čengić"
Broj partija 11
Vrijeme (početak-kraj) 9.00-17.00
Broj streljačkih mjesta 20
Visina i vrsta mete 140cm, papirna meta po Pravilniku SSFBiH za serijsku pušku
Tehnički delegat Anes Krečo SSBiH D015
Glavni linijski sudija Medina Arnautović SSBiH D001
Linijske sudije Amila Repak SSBiH D026, Alden Muminović SSBiH D020
Komisija za ocjenu meta Munever Suljić SSBiH D028, 
Predstavnik domaćina Alden Muminović
Tehnička kontrola -
Druga službena lica -
Broj nastupa klubova 17 Broj nastupa takmičara 206

Napomene, komentari, evaluacija
Takmičenje je provedeno u skladu sa relevantnim pravilnicima SSFBiH. Jedna žalba na rezultat je riješena tokom trajanja
takmičenja i evaluirana je kao neosnovana.Takmičari Športsko Streljačkog Društva “META” Novi Travnik i Šaban Fatić iz
Streljačkog kluba Igman Hadžići su po vlastitoj molbi nastupili 22.3.2024. pod ekvivalnetnim uslovima kao ostali takmičari
uz prisustvo istog stručnog tima. Sve mete su ocjenjene upotrebom aparata RIKA A 4563 MICHELDORF. Komisiji za
ocjenu meta asistirale su Zaynah Redžović i Vildana Bajrica u unosu podataka. Tokom prvog kola Lige Federacije Bosne i
Hercegovine postignuti su slijedeći rekordi:

: Slokar Ema SSK Željezničar, koji je potom izjednačen 3 partije kasnije od
strane Jugović Amila "Bratstvo" Novi Travnik

: Mikara Samira US Kalin, Perenda Selma SSK Target Travnik, Mujić Nejla KPS
"Gummb" Kiseljak

: Nukić Elmira, Kurtović Iman, Samardžić Lea, SSK Konjuh
: Suljić Šerif, Radić Luka, Hujdur Vedad, SSK Target

: Mujić Nejla, Šljivar Adna, Halilbašić Berina, KPS Gummb

Novi federalni rekord od strane kadetkinje

Izjednačen federalni rekord seniorke

Novi federalni rekord juniorke ekipno
Novi federalni rekord juniori ekipno
Novi federalni rekord seniorke ekipno

Potpis tehničkog delegata Potpis komesara lige

 s.r. ANES KREČO s.r. NESIB ČAKIĆ 


